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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels 03255290252432/4003148000006/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 03255290252432
Gültig-ab Datum (-zeit) 01.01.2015 00:00
Zielmarkt: Ländercode Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4003148000006
Datenverantwortlicher: Name HELLMA Gastronomie
Artikelkurzbeschreibung (de) Minikuchen Schokolade 130x30g
Basisartikel Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 01.01.2015 00:00
Publikationdatum (-zeit) 01.01.2015 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer 70101979
Liefereinheit Ja (true)
Fakturiereinheit Ja (true)
Bestelleinheit Ja (true)
Konsumenteneinheit Nein (false)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national) Sonstiges Gebäck (0809)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Kekse / Gebäck (ohne Kühlung haltbar) (10000161)
Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 / 999)
Rechtliche Produktkategorie Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung für menschliche

Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Vertriebskanal

Vertriebskanal (Nr.: 1 / 999)
Vertriebskanal Zubereitete Speisen - Restaurants, Hotels, Clubs (FOOD_SERVICE)

Vertriebskanal (Nr.: 2 / 999)
Vertriebskanal Massenhandel - Riesige Einzelhandelsgeschäfte zahlreicher

Produktkategorien, z.B. Haushaltsgeräte, Kleidung, Möbel etc.
(MASS_MERCHANDISING)

Rückgabe unverkaufter Artikel möglich Nein (false)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt.

(LOW)
Kaffeesteuerpflichtig Nein (false)
Importklassifikation

Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)
Importklassifikation: Wert 19059070
Importklassifikation: Art 8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System für Information und

Statistik zum Warenhandel zwischen Ländern der Europäischen Union (EU)
(INTRASTAT)

Nettofüllmenge
Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)

Nettofüllmenge 3900
Nettofüllmenge: Maßeinheit Gramm (GRM)

Nettofüllmenge: Beschreibung (de) 130x30g
Bruttogewicht 4388
Bruttogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Nettogewicht 3900
Nettogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Nein (FALSE)
Hersteller

Hersteller (Nr.: 1 / 999)
Hersteller: Name BISCUITERIE LE STER
Hersteller: GLN 3012552900100

Vertriebsart
Vertriebsart (Nr.: 1 / 999)

Vertriebsart Grossverbraucherartikel - Verkauft als Massenprodukt, z.B. an Kantinen
und Cash Carry Händler (auch zur Umverpackung) (BULK)

Markenname LeSter
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Markeninhaber: Name IBIS Backwarenvertriebs GmbH
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Butterkuchen mit Schokoladenfüllung
Artikelkurzbeschreibung (de) Minikuchen Schokolade 130x30g
Funktionsbezeichnung (de) Gebäck
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.: 1 / 999)
Artikelbeschreibung LeSter Minikuchen Schokolade 130x30g

Zusätzliche Artikelbeschreibung (de) Ein heller Butterkuchen gefüllt mit einer süßen Schokoladencreme:
Der Le Ster Minikuchen Schokolade eignet sich für viele Bereiche der
Verkehrsgastronomie aber auch für Krankenhäuser oder Kantinen.

Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)

Marketingbotschaft des Artikels Der Mini-Kuchen mit Schokoladenkern von Le Ster wird luftdicht verpackt.
Die Folie garantiert, dass der lockere Kuchen lange haltbar und frisch
bleibt. Darüber hinaus gewährleistet die hygienische Verpackung,
dass das verschlossene Produkt bei nichtverzehr wiedereinsetzbar ist.
Mit abgepackten Portionsgrößen lassen sich Bestellungen in großen
Gastronomie-Betrieben einfacher kalkulieren.

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 /
999)

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten Kühl und trocken lagern.
Kontaktinformation für Konsumenten

Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer HELLMA Gastronomie-Service GmbH
Kontaktadresse Inverkehrbringer 90425 Nürnberg, Germany

Suchbegriffe / Schlagworte
Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.: 1 / 999)

Suchbegriffe / Schlagworte Le Ster Minikuchen Schokolade, Mini Kuchen, Mini Schokokuchen
Verknüpfungsangaben zu externen Dateien

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)
Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/3f572355

-a0d8-4003-8883-dfb7e2aa82d6-03255290252432_Q_s01_v01.jpg
Datei: Name 03255290252432_Q_s01_v01.jpg
Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)

Datei: Sprache Deutsch (de)
Datei: Formatname jpg
Datei: Code des Farbschemas RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis 2667:4000
Datei: Pixelhöhe 4000
Datei: Pixelbreite 2667
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)

Datei: Größe 3876725
Datei: Größe Maßeinheit Byte (AD)

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)
Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 2 / 999)
Datei: Code der Art Ohne Verpackung - Abbildung des Artikels, gebrauchsfertig aufgebaut für

den Verbraucher (OUT_OF_PACKAGE_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/73c1eff4

-2f98-4b4e-acf1-de076bbc77f5-03255290252449_T_s01_v02.jpg
Datei: Name 03255290252449_T_s01_v02.jpg
Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)

Datei: Sprache Deutsch (de)
Datei: Formatname jpg
Datei: Code des Farbschemas RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis 188:125
Datei: Pixelhöhe 2000
Datei: Pixelbreite 3008
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)

https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/3f572355-a0d8-4003-8883-dfb7e2aa82d6-03255290252432_Q_s01_v01.jpg
https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/3f572355-a0d8-4003-8883-dfb7e2aa82d6-03255290252432_Q_s01_v01.jpg
https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/73c1eff4-2f98-4b4e-acf1-de076bbc77f5-03255290252449_T_s01_v02.jpg
https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/73c1eff4-2f98-4b4e-acf1-de076bbc77f5-03255290252449_T_s01_v02.jpg
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Datei: Größe 1521588
Datei: Größe Maßeinheit Byte (AD)

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)
Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 3 / 999)
Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/ecce666b

-22bb-47e6-8bf0-c83fd6e7eb2f-03255290252432_R_s01_v01.jpg
Datei: Name 03255290252432_R_s01_v01.jpg
Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)

Datei: Sprache Deutsch (de)
Datei: Formatname jpg
Datei: Code des Farbschemas RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis 2667:4000
Datei: Pixelhöhe 4000
Datei: Pixelbreite 2667
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)

Datei: Größe 3876725
Datei: Größe Maßeinheit Byte (AD)

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)
Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 4 / 999)
Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/39f39eef

-02bf-4983-b1df-6e8f594185c0-03255290252449_C1N1_s01_v01.jpg
Datei: Name 03255290252449_C1N1_s01_v01.jpg
Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)

Datei: Sprache Deutsch (de)
Datei: Formatname jpg
Datei: Code des Farbschemas CMYK (Cyan, Magenta, Yellow, Black) - Cyan, Purpur, Gelb, Schwarz

(CMYK)
Datei: Aspektverhältnis 1007:1511
Datei: Pixelhöhe 3022
Datei: Pixelbreite 2014
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)

Datei: Größe 2332424
Datei: Größe Maßeinheit Byte (AD)

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)
Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 5 / 999)
Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/ac08f4cd

-418d-4d21-8889-12c3dab24cf6-03255290252449_M1_s01_v01.jpg
Datei: Name 03255290252449_M1_s01_v01.jpg
Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)

Datei: Sprache Deutsch (de)
Datei: Formatname jpg
Datei: Code des Farbschemas RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis 1:1
Datei: Pixelhöhe 3000
Datei: Pixelbreite 3000
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)

Datei: Größe 2683791
Datei: Größe Maßeinheit Byte (AD)

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)
Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 6 / 999)
Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/9095ffb1

-74f7-42e1-ab34-7a8cf010883e-03255290252449_C1NA_s01_v01.jpg
Datei: Name 03255290252449_C1NA_s01_v01.jpg
Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)

Datei: Sprache Deutsch (de)

https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/ecce666b-22bb-47e6-8bf0-c83fd6e7eb2f-03255290252432_R_s01_v01.jpg
https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/ecce666b-22bb-47e6-8bf0-c83fd6e7eb2f-03255290252432_R_s01_v01.jpg
https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/39f39eef-02bf-4983-b1df-6e8f594185c0-03255290252449_C1N1_s01_v01.jpg
https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/39f39eef-02bf-4983-b1df-6e8f594185c0-03255290252449_C1N1_s01_v01.jpg
https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/ac08f4cd-418d-4d21-8889-12c3dab24cf6-03255290252449_M1_s01_v01.jpg
https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/ac08f4cd-418d-4d21-8889-12c3dab24cf6-03255290252449_M1_s01_v01.jpg
https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/9095ffb1-74f7-42e1-ab34-7a8cf010883e-03255290252449_C1NA_s01_v01.jpg
https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/9095ffb1-74f7-42e1-ab34-7a8cf010883e-03255290252449_C1NA_s01_v01.jpg
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Datei: Formatname jpg
Datei: Code des Farbschemas RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis 188:125
Datei: Pixelhöhe 2000
Datei: Pixelbreite 3008
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)

Datei: Größe 2104092
Datei: Größe Maßeinheit Byte (AD)

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)
Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 7 / 999)
Datei: Code der Art Ohne Verpackung - Abbildung des Artikels, gebrauchsfertig aufgebaut für

den Verbraucher (OUT_OF_PACKAGE_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/94e80eeb

-b539-48ce-a8d4-9bdb76322422-03255290252449_T_s01_v01.jpg
Datei: Name 03255290252449_T_s01_v01.jpg
Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)

Datei: Sprache Deutsch (de)
Datei: Formatname jpg
Datei: Code des Farbschemas RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis 1:1
Datei: Pixelhöhe 3000
Datei: Pixelbreite 3000
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)

Datei: Größe 2532754
Datei: Größe Maßeinheit Byte (AD)

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)
Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 8 / 999)
Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/31988731

-1e04-4933-bb9c-f0387c256f6f-03255290252449_C1RA_s01_v01.jpg
Datei: Name 03255290252449_C1RA_s01_v01.jpg
Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)

Datei: Sprache Deutsch (de)
Datei: Formatname jpg
Datei: Code des Farbschemas RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis 188:125
Datei: Pixelhöhe 2000
Datei: Pixelbreite 3008
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)

Datei: Größe 1819213
Datei: Größe Maßeinheit Byte (AD)

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)
Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 9 / 999)
Datei: Code der Art Ohne Verpackung - Abbildung des Artikels, gebrauchsfertig aufgebaut für

den Verbraucher (OUT_OF_PACKAGE_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/220b2138

-57ff-47cb-b8c8-e201954945bf-03255290252449_T_s01_v01.jpg
Datei: Name 03255290252449_T_s01_v01.jpg
Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)

Datei: Sprache Deutsch (de)
Datei: Formatname jpg
Datei: Code des Farbschemas RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis 188:125
Datei: Pixelhöhe 2000
Datei: Pixelbreite 3008
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)

Datei: Größe 1767679
Datei: Größe Maßeinheit Byte (AD)

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)
Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)

https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/94e80eeb-b539-48ce-a8d4-9bdb76322422-03255290252449_T_s01_v01.jpg
https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/94e80eeb-b539-48ce-a8d4-9bdb76322422-03255290252449_T_s01_v01.jpg
https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/31988731-1e04-4933-bb9c-f0387c256f6f-03255290252449_C1RA_s01_v01.jpg
https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/31988731-1e04-4933-bb9c-f0387c256f6f-03255290252449_C1RA_s01_v01.jpg
https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/220b2138-57ff-47cb-b8c8-e201954945bf-03255290252449_T_s01_v01.jpg
https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4003148000006/220b2138-57ff-47cb-b8c8-e201954945bf-03255290252449_T_s01_v01.jpg
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Feature Benefit
Feature Benefit (Nr.: 1 / 999)

Feature Benefit Für Gäste, die ihr Frühstück, die Tasse Kaffee oder ein herzhaftes
Essen gerne mit etwas Süßem abrunden, ist der Le Ster Minikuchen
Schokolade ideal. Aufgrund der praktischen Verpackung lässt sich der Mini-
Schokokuchen in vielen Situationen genießen.

Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)

Marketingbotschaft des Artikels Der Mini-Kuchen mit Schokoladenkern von Le Ster wird luftdicht verpackt.
Die Folie garantiert, dass der lockere Kuchen lange haltbar und frisch
bleibt. Darüber hinaus gewährleistet die hygienische Verpackung,
dass das verschlossene Produkt bei nichtverzehr wiedereinsetzbar ist.
Mit abgepackten Portionsgrößen lassen sich Bestellungen in großen
Gastronomie-Betrieben einfacher kalkulieren.

Suchbegriffe / Schlagworte
Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.: 1 / 999)

Suchbegriffe / Schlagworte Le Ster Minikuchen Schokolade, Mini Kuchen, Mini Schokokuchen

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)

Ursprungsland des Artikels: Code FRANKREICH (250)
Chargenführung Ja (true)
Frischedatum auf Verpackung: Art

Frischedatum auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)
Frischedatum auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum

im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 60
Größenbezeichnung (de) 130x30g
Allergene: Codes

Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)
Allergen: Code Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse

(AW)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)
Allergen: Code Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)
Allergen: Code Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 4 / 999)

Allergen: Code Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 5 / 999)
Allergen: Code Nüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AN)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 6 / 999)

Allergen: Code Mandeln und daraus gewonnene Erzeugnisse (SA)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Nährwertinformationen
Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Energie [kcal] 385
Energie [kJ] 1619
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)
Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 12
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 7,7
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 63
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 36
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 4,7
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,86
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja (true)
Zutatenliste

Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)
Zutatenliste Zutaten: Gebäck (75%): WEIZENmehl, Zucker, EIER, BUTTER 13%,

Glukose-Fructose-Sirup, Stabilisator: Glycerin; Dextrose, Backtriebmittel:
Diphosphat, Natriumcarbonat; Stärke, natürliches Aroma, Salz.
Schokoladenfüllung (25%): Glucosesirup, Schokoladenpulver 20% (Zucker,
Kakaopulver), Wasser, gesüßte kondensierte MagerMILCH (magere
MILCH, Zucker), Stabilisator: Glycerin; Zucker, modifizierte Stärke,
Kakaoextrakt, Geliermittel: Pektin; Emulgator: E471.

E-Nummern
E-Nummern (Nr.: 1 / 50)

E-Nummern Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern (Nr.: 2 / 50)
E-Nummern Glycerin (E422)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern (Nr.: 3 / 50)
E-Nummern Diphosphate (E450)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern (Nr.: 4 / 50)
E-Nummern Natriumcarbonate (E500)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern (Nr.: 5 / 50)
E-Nummern Pektine (E440)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes
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Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)
Allergen: Code Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse

(AW)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)
Allergen: Code Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)
Allergen: Code Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 4 / 999)

Allergen: Code Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 5 / 999)
Allergen: Code Nüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AN)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 6 / 999)

Allergen: Code Mandeln und daraus gewonnene Erzeugnisse (SA)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Feature Benefit

Feature Benefit (Nr.: 1 / 999)
Feature Benefit Für Gäste, die ihr Frühstück, die Tasse Kaffee oder ein herzhaftes

Essen gerne mit etwas Süßem abrunden, ist der Le Ster Minikuchen
Schokolade ideal. Aufgrund der praktischen Verpackung lässt sich der Mini-
Schokokuchen in vielen Situationen genießen.

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe 186
Maße: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Breite 388
Maße: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe 388
Maße: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Datenträger: Code der Art

Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)
Datenträger: Code der Art EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)

Verpackungsart Kartonschachtel (CT)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister DE1833777884515
Palettenkennzeichen Palette 800 X 1200 mm (11)
Palettennutzung: Bedingungen Rückgabepflichtige Mehrwegpalette (7)
Transportstapelfaktor 1
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette 60
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette 10
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor 1
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht 278280
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht Maßeinheit Gramm (GRM)
Case Level Non GTIN: Höhe 2005
Case Level Non GTIN: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Breite 800
Case Level Non GTIN: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Tiefe 1200
Case Level Non GTIN: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Preisangabe auf der Verpackung Nein (false)
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